SPEISEN

Pommes

Pommes Kse, Chili

Hot Dog

Hot Dog mit Kse, Chili
Rindswurst

mit Kraut- o. Karfoffelsalat

Bratwurst
mit Pommes

Currywurst m. hausgem. Currysofie
mit Pommes

1 Paar Wiener Wiirstchen
mit Kraut- o. Kartoffelsalat

Chicken Nuggets

Chicken Nuggets mit Pommes
Frikadelle mit Brotchen
Frikadelle mit Pommes

Frikadelle mit Kraut- o. Kartoffelsalat

Gebackener Camembert
mit Toast, Preiselbeeren & Salatheilage

FISCH
Fischfilet gebacken

mit Kartoffelsalat und Remoulade
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Mayo oder Ketchup

3,00 €
3,80 €
3,50 €
4,00 €
3,00 €
550 €
3,00 €
550 €

3,50 €
6,00 €
3,00 €
550 €
3,00 €
550 €
3,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

7,50 €

0,30 €

BURGER

aus 100% saftigem Rindfleisch & frischem Salat

Hamburger 4,50 €
Cheeseburger 5,00 €
Baconburger 5,00 €
Chili Cheese Burger 550€
Chickenburger 5,00 €
Jeder Burger mit Pommes, Aufpreis 2,50 €
Moppel’s BURGER-MENUS

Meni Nr. 1 9.00€
Hamburger, Pommes, Softgetréink 0,5 |

Menii Nr. 2 950€
Cheeseburger, Pommes, Softgetréink 0,5 |

Meni Nr. 3 9.50€
Baconburger, Pommes, Softgetréink 0,5 |

Doppel-Moppel Menii 11,00 €

Doppel Fleisch, doppel Kiise/Bacon, Pommes, Softgetriink 0,5 |

SALATE

wahlweise mit Essig-01 oder Joghurt-Dressing

mit Tomaten, Gurken & Zwiebeln 6,50 €
mit Kase 71,00€
mit Schinken 7,00 €
mit Kdse, Schinken 1,50 €
mit Thunfisch 700€
mit Thunfisch, Kise 1,50 €

GETRANKE

Wasser 05 250¢€
Cola 051 250¢€
Fanta 05 250¢€
Spezi 051 250¢€
Zitronenlimo 051 250€
Apfelsaftschorle 051 250€
Bionade Holunder 0331 280¢€

RAPP'S Fruchtsifte F@pp’s

100% Fruchtanteil
Multivitamin 021 300¢€
Orangensaft 021 300¢€

ALKOHOLISCHE GETRANKE

Bier Braustiib'l 0,331 280¢€
Radler 0331 280¢€
Grohe Helles 0331 300€
Bier Braustib'l (alkoholfrei) 0,331 2,80 €
Weizenbier hell 051 350€
Weizenbier (alkoholfrei) 0,51 3,50€
Apfelwein (pur o. gespritzt) 0,31 250€

Allergen- & Zusatzstoff-Kennzeichnung auf Anfrage
bei uns im Lokal einsehbar.

HEISSE GETRANKE  KAFFEE

Caffé Crema 250€
Cappuccino 270€
Milchkaffee 270€
Latte Macchiato 3,00€
Espresso 200€
Espresso doppelt 3,50€
Espresso Macchiato 2,50 €
Latte Macchiato 3,50€

Karamel, Vanille oder Amaretto

Heifle Schokolade aus frischer Milch 270 €
mit Sahne 3,00€

WEIN & SEKT M

Mumm Piccolo 0,21

5,00 €
Rotwein 021 350¢€
Rosé 021 350€
WeiBwein 021 350¢€
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Moppel’s SALAT SPEZIAL

Wellness-Salat
Eishergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, Oliven,

Sonnenblumenkerne, Ei und Croutons
8,00 Euro

Gusto Salat
Eishergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln,
warme Hahnchenstreifen, Kiirbiskerne und Croutons

9,50 Euro

Griechischer Salat
Eishergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, Feta, Oliven,
Peperoni und Croutons
9.50 Euro

Sweet Chicken Salat
Eishergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, warmes crispy Chicken-Fleisch,

asiatische siss saver Sauce und Croutons
10,50 Euro

Wahlweise mit Essig-0l-Dressing, Joghurt-Dressing oder

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
Balsamico-Dressing |
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Burger & Grill | Konzert- & Festival-Catering
Festplatz- & Schwimmbad-Gastronomie | Crépes- & Waffelbickerei
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