SPEISEN	
Pommes	3,00€
Pommes Käse, Chili	3,80€
Hot Dog	3,50€
Hot Dog mit Käse, Chili	4,00€
Rindswurst	3,00€
mit Kraut- o. Kartoffelsalat	5,50€
Bratwurst	3,00€
mit Pommes	5,50€
Currywurst m. hausgem. Currysoße	3,50€
mit Pommes	6,00€
1 Paar Wiener Würstchen	3,00€
mit Kraut- o. Kartoffelsalat	5,50€
Chicken Nuggets	3,00€
Chicken Nuggets mit Pommes	5,50€

FISCH

Frikadelle mit Brötchen

Frikadelle mit Pommes

Gebackener Camembert

mit Toast, Preiselbeeren & Salatbeilage

Fischfilet gebacken	7,50€
mit Kartoffelsalat und Remoulade	

Frikadelle mit Kraut- o. Kartoffelsalat



EXTRA DIPP

Mayo oder Ketchup 0,30€



BURGER

aus 100% saftigem Rindfleisch & frischem Salat	
Hamburger	4,50 €
Cheeseburger	5,00€
Baconburger	5,00€
Chili Cheese Burger	5,50€
Chickenburger	5,00€
Jeder Burger mit Pommes, Aufpreis	2,50€



Moppel's BURGER-MENÜS

Menü Nr. 1 Hamburger, Pommes, Softgetränk 0,5 l	9,00€
Menü Nr. 2 Cheeseburger, Pommes, Softgetränk 0,5 l	9,50€
Menü Nr. 3 Baconburger, Pommes, Softgetränk 0,5 l	9,50€
Doppel-Moppel Menü Doppel Fleisch, doppel Käse/Bacon, Pommes, Softget	11,00 € ränk 0,5 l

SALATE

3,50€

6,00€

6,00€

6,00€

wahlweise mit Essig-Öl oder Joghurt-Dressing		
mit Tomaten, Gurken & Zwiebeln	6,50€	
mit Käse	7,00€	
mit Schinken	7,00€	
mit Käse, Schinken	7,50€	
mit Thunfisch	7,00€	
mit Thunfisch, Käse	7,50€	

GETRÄNKE

Wasser	0,5	2,50€
Cola	0,5	2,50€
Fanta	0,5	2,50€
Spezi	0,5	2,50€
Zitronenlimo	0,5	2,50€
Apfelsaftschorle	0,5	2,50€
Bionade Holunder	0,33	2,80€

RAPP'S Fruchtsäfte Rapp's

100% Fruchtanteil			
Multivitamin	0,2	3,00 €	
Orangensaft	0,2	3,00 €	

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Bier Braustüb'l	0,33 l	2,80€
Radler	0,331	2,80€
Grohe Helles	0,33	3,00€
Bier Braustüb'l (alkoholfrei)	0,33	2,80€
Weizenbier hell	0,5	3,50€
Weizenbier (alkoholfrei)	0,5	3,50€
Apfelwein (pur o. gespritzt)	0,31	2,50€





Allergen- & Zusatzstoff-Kennzeichnung auf Anfrage bei uns im Lokal einsehbar.

HEISSE GETRÄNKE • KAFFEE

Caffè Crema	2,50€
Cappuccino	2,70€
Milchkaffee	2,70€
Latte Macchiato	3,00€
Espresso	2,00€
Espresso doppelt	3,50€
Espresso Macchiato	2,50€
Latte Macchiato Karamel, Vanille oder Amaretto	3,50€
Heiße Schokolade aus frischer Milch	2,70€
mit Sahne	3,00€

WEIN & SEKT	Munn &co.	
Mumm Piccolo	0,21	5,00€
Rotwein	0,2	3,50€
Rosé	0,2	3,50€
Weißwein	0,2 l	3,50 €



Moppel's SALAT SPEZIAL

Wellness-Salat

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, Oliven, Sonnenblumenkerne, Ei und Croutons
8,00 Euro

Gusto Salat

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, warme Hähnchenstreifen, Kürbiskerne und Croutons 9,50 Euro

Griechischer Salat

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, Feta, Oliven,
Peperoni und Croutons
9,50 Euro

Sweet Chicken Salat

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Karotten, Mais, Zwiebeln, warmes crispy Chicken-Fleisch, asiatische süss sauer Sauce und Croutons
10,50 Euro

Wahlweise mit Essig-Öl-Dressing, Joghurt-Dressing oder Balsamico-Dressing







Burger & Grill | Konzert- & Festival-Catering Festplatz- & Schwimmbad-Gastronomie | Crêpes- & Waffelbäckerei